
 
 
ZP-26/5/2020                                                                                                        Rzeszów, 14.05.2020 r. 
 
 

Ogłoszenie o zmianie treści SIWZ 
 
 

dotyczące przetargu nieograniczonego na „Przebudowę i zmianę sposobu użytkowania XVI w. dworu 
– spichlerza w Zgłobniu na cele biurowe i magazynowe. Regionalna Składnica Zabytków 
Archeologicznych. Etap IX - Dostawa wyposażenia do zabytkowego XVI w. dworu-spichlerza 
w Zgłobniu, którego właścicielem jest Muzeum Okręgowe w Rzeszowie”. 
 
Zamawiający, Muzeum Okręgowe w Rzeszowie, zgodnie z art. 38 ust .4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 1843) informuje o dokonaniu zmiany w treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), sporządzonej do postępowania o udzielenia 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę i zmianę sposobu 
użytkowania XVI w. dworu – spichlerza w Zgłobniu na cele biurowe i magazynowe. Regionalna 
Składnica Zabytków Archeologicznych. Etap IX - Dostawa wyposażenia do zabytkowego XVI w. 
dworu-spichlerza w Zgłobniu, którego właścicielem jest Muzeum Okręgowe w Rzeszowie”. 
 
 
Zmiana treści SIWZ dotyczy: 
- Doprecyzowania wymiarowania regałów zawartego na rzucie ze str. nr 4, w Szczegółowym Opisie 
Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym zał. nr 5 do SIWZ.  
 
- wykreślenia dotychczasowo podanej na str. nr 3, w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, 
normy PN EN 15635 i zastąpienie jej nowymi normami o ozn. : PN-M-78320; PN-M–78321; PN-M–
78322.  
 
 
 
Powyższe zmiany należy traktować jako integralną część SIWZ, do postępowania o numerze ZP-
26/5/2020.  
 
 
Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian. 
 
Niniejsze zmiany treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
14.05.2020 r. 
 
 
 
 
 

Zatwierdził: 
Krzysztof Szela – Kierownik Zamawiającego 
Zastępca Dyrektora Muzeum Okręgowego w Rzeszowie 


